[image: image1.png]

茂卫基层函〔2019〕11号
关于举办茂名市基层卫生人才填洼计划

项目培训班的通知

各区、县级市卫生健康局,滨海新区、高新区社会事务局，茂名农垦局卫生科：

为贯彻落实省委、省政府加强基层医疗卫生服务能力建设的决策部署，进一步提高我市基层卫生专业骨干队伍能力，根据《广东省卫生计生委办公室关于印发广东省基层医疗卫生人才填洼计划实施方案的通知》（粤卫办〔2017〕70号）以及《广东省卫生健康委办公室关于对广东省基层卫生人才填洼计划培训实施工作进行调整的通知》（粤卫办函〔2018〕529号）精神，省卫生健康委委托省基层卫生协会于8月27日在我市举办茂名市基层卫生人才填洼计划项目——基层卫生专业骨干队伍能力提升培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

（一）时间：2019年8月27日（星期二）9:00-16:30（参加培训人员请提前15分钟入场）。

（二）地点：茂名迎宾馆六栋1号会议室（地址：茂名市迎宾一路42号）。

二、参加培训人员
各乡镇卫生院、社区卫生服务中心、农场医院公卫科科长、家庭医生签约团队组（队）长各1人；各社区卫生服务中心护理骨干1人。
三、培训内容

介绍广东省基层卫生人才填洼计划实施要点及学习要求、健康中国背景下基层医防融合的实施策略、国家基本公共卫生服务管理等内容（具体培训安排见附件1）。
四、其他事项

（一）请各区、县级市卫生健康局，滨海新区、高新区社会事务局通知辖区人员按时参加培训，并通知各参会人员于2019年8月22日前用手机扫描二维码（见附件2）报名参会。

（二）本次培训班统一提供工作午餐，交通及差旅费等费用回单位报销。

（三）会议重要，原则上不得请假。为保证培训质量，请各与会人员在培训期间严格遵守培训纪律、注意保持会场秩序。

联系人：韦树菁，联系电话：2979179，电子邮箱：mm2979136@163.com。
附件：1.培训课程及时间安排

2.在线报名二维码

                   茂名市卫生健康局

                   2019年8月20日

[image: image2.png]

公开方式：主动公开

附件1

培训课程及时间安排
	培训时间
	培训课程安排
	主讲老师/主持人

	8月27日上午
	8:00-9:00
	报到（报到地点：茂名迎宾馆六栋1号会议室）

	9:00-9:30
	开班典礼

茂名市卫生健康局领导动员讲话
	广东省基层卫生协会秘书长王心旺教授

	9:30-10:40
	1.广东省基层卫生人才填洼计划实施要点及学习要求

2.健康中国背景下基层医防融合的实施策略
	广东省基层卫生协会会长王家骥教授

	课间休息

	10:50-12:00
	 基层疼痛门诊建设意义以及疼痛最新进展
	厦门大学附属第一医院疼痛科 蔡振羽主任

	12:00-13:30
	午餐（用餐地点：茂名迎宾馆六栋1楼宴宾厅）

	8月27日下午
	13:30-14:40
	如何合理使用基本公共卫生服务项目经费
	广东药学院公共学院校方小衡教授

	14:40-14:50
	填洼计划网上学习系统介绍

	课间休息

	15:00-16:10
	基层医疗机构的困境与出路
	东莞市寮步镇社区卫生服务中心汤松涛主任

 联 系 人：广东省基层卫生协会，蒋常青 手机：13710369880

附件2

茂名市基层卫生人才填洼计划项目培训班

在线报名二维码

[image: image5.png]g

茂名市卫生健康局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3xKifvMSLsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBNDTxMTQDMxzyQDMAKSP4NSXsPTYCMh0CLjEBPyPvPybvQTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiH2MSjxHMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9v5+C97qPyrCI9q1gu6V90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Cq7O6xsCNvLm5uZF+sa6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Cq7O6xsCNvLm5tr17wqttxeqS+a6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4ENCXwMyj3QjEBQDEDLybyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCfsLi=fHCD2NiP1Ni=yHB=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSTxKiDyMh3xMCb7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOigCKSD1KSP0KSYCKSHzKSX1OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZL8Jyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1YARigAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXQFk2RGHwNSkNdSEONVYORDQndjYCaSYYNFk3aygkTDkESzsZQVc1a2IzbyIgTlQ5QEoNaVs0Uhr2TykhRVsSLzwjbyIyPyEKdl04bCfqYkEBamEOJ1wSLmojby=wPjogL1Y4LUQsU2ENdkYAK1UwVkMvbCT4c2AtVUoSU1szc0cObzYHUWTxXjUKRjwhLjMRVkUNVD0wZzwgYVQUdWANMGM0VCQOZCUjU2A0aWLxbTwxJ1QkLljxbz8GTSkMdVwrSVESb0LxcloFQj3qMko5ViAsYTP3UjMpQFoMM0cLRi=4bVgTPWM0Vic1QGEFSUghQFQTLlk0Lzv4cSYiLFTzbCgORz8gYSj3a18KbjU0KykDT2IHYyYUL1otVS=yTx85TVExakgDQCkNaykjZVwZU2YWaGgLSzwNTCX2Uls1RiL4dm=uNTzqLD3wUFw4ZmAZcGQIclnyP1kYLmIiL0g0L1kANUbxaUQVKx7xcjv2LmggaFbvdETzMB8sVEUDclcwTFQhVFcYSyTzMVIwXlcFdloSNScNTVcSTV0CXy=zQFkVbkkXQhsBajYwKz8ERVPwRGIrLWY0SkPuSTcgJ1wnM1coRSX3LzPvVD40UycCY0ovQjEUNUUoUFQyNVsTakkPZlUrMVb1Qjwrah8hTlE0RyIvSlwyMDTyUCM0YyEjSlr1bFgOP1DwVkggb14hXWggayglRmLwZiU2ZTf4ZxsyTVUZL1MSL1wzSFwZbEHvQzv0SVvxTTkhdWnyPiQvRyM2MkcUUFQHQSAYTDsYTST0RzIGYFgjQVsTUFkvdkEUUyA3J1jqUFzuY1f3aSgTUEkpQSY1T1ssTlYDdDkDbDf1cW=zTSgBUlYHSygqchsQVDM1RGIqalUUT2oqaWkQYxr0RmEobTgELzoQaG=zcSP4ayEIJ1gDQ0IkQmkzQVTvMWgxbCcZbSALUygrX0I1cUMgQSc4QkX3cUYyXlHuS1wYYyQNQGEiUTkLUzctVVkJSmkJUkXwJ2MpUjX2aEUITGIIVC=0ZFgpc1kUSDgrdl0LPVLyRjf2UzkhVl0xRCIuRGIpbUgxUUE3alYJVjctcDIRPVwYPUEVLFYLPlshU1wSXTUyMmLzSzDyR0U3MTQJbTw4XTw1L1UyZ2I2azUudV0BNDoDLmEYU0n1aEb0K1IkZ0YOTmLvdC=yYF4BaCckQVoAVjsALEgSTlICUiU3bCfzL2ErQS=wVjIYXyQsRD8OUzkyRzcGY1wCcigiaVMSYFg2Rlsuax74aCAYZDH0Pjk3bEgUVmABJzcCZVUZLDw2TzYUTUQIc0oJTjHuLjT2MlwrSEEhTS=vRD0zRzojNEoyQjz2ZFsyRUMqZlsWQlklbkERcUcUUyU3ZVcPRFElM1UQc1gQZ1sxb0IQXWQkYV71RUYxK1wCSTEGVCISVVIOYUkQXmkkXzIyRTwNaUcmRWkEdCQTQj4tbTkSZVQiTmjwPVIwcj01bykMbTEtXz84K1wpQSAITTDwYyMLVkUKVGoQNGASVlv4cDkxQCcIUGQEQVX3dD0kVicgQ0UjU1MHYDU3VWQYZkMNQkoHQjUraj8IdmgyQmEvakkgdD0BRWYTR0YHKzYBRygUTi=zQzQpSzkgLTgSZjc5UjsAR1QjciMKTkIDbFjwY1vqRGUuTkcxVUkoVEYjSGEZZyXqR1wPdjkXcFkqSiIhZ0EMazY4UUEYcjfyTTwBMjYyUFYMMDIhTlsPcUEOY2guZmUERSMTZFQKRUImb18pXV4CVjYFR0=qMED0PUIUdmcsbWEXQUIjdjUMb0onTl0kLTsDZCQNakAVSjY2Tzk1TSUVVlUTazMHTkEsXiYKcD4mXUDwPjUNbGckcl4ERUIgRzcxY1kuXzEIbSMPUkk2cUIMUScKQTMHTzUsPTsRZDERbDkXUFoIclExRF0WUTMGT0YtJ2ATakYIUVM3ZTsFc2guP0A3Qln4LTUCP2ADM1I5QT7vTVz4QkkERTHxUykNUz8OXVcOTSE3SUINZUHvS0YEcB8tVkc0dD8gbzgPQCI4Zmo1RVz3PjMtY1E3VEYoMTPwYGguNT0BSxsMTzX1SFEWMkcgSWUraVwpNSIDcjIEVkEITmIjPVkuYEkRQGULMWACNGgwLzoTXWkQQFURTGIgZEXwSDgPUjfzUzkPaiE4Zh8XYzMrczIVLCctTk=

[image: image3.png]

[image: image4.png]